
182 1 2 
198 
202 
203 
204 
209 
210 
211 
223 

223 1/2 
223 1/2 

224 

230 

233 i 
304 

313bis 
355 
356 
357 
359 
371 
372 

373 
373 
374 
375B 
525 
552 
553 
570 
572 
599 
5990 
600 
615 
616 
617 
618 
624 

626 
626 1/2 

627 
'628 
629 
630 
631 
632 

6.53 

654 
659 

660 

661 
662 
663 
666B 

667 
680 
687 
688 
693 

11 I 
14 ; 
56 i 
56 j 
56 i 
55 ! 
55 ! 
55 j 
29 i 
29 j 
29! 
34 j 

n; 
10 I 
54 
41 
43 
42 
43 
42 
54 
54 
38 
38 
39 
38 
41 
54 
54 
43 
43 
36 
36 
36 
19 
19 
19 
19 
20 

14 
14 
35 
30 
30 
30 
31 
14 
11 

17 
11 

14 

45 
47 
53 
15 

17 
18 
16 
16 I 
33 1 

carre thermo 
canne hetre cir£ 
prix remis sur demande 

» » » 

» » » 

» » » 

» » » 

» » » 

cannee 
» 
» pour enfanls 

sans barre 
avec barre v 
trapeze thermo 
rond tnermo 
carre thermo 
prix remis sur demande 
1 mx55 dessus hetre cire 
1 mx55 dessus hetre cire 
0 m 55 diametre dessus netre cire 
1 mx55 dessus hetre cire 
0 m 75 diametre dessus hetre cire 
prix remis sur demande 

» » » 
ä 5 crochefs 
1 crocnet rosaoe 
portemanteau 
a 3 crocnets et plus !e crochet 
1 mx55 dessus netre cire 
prix remis sur demande 

» » » | 

1 mx55 dessus netre cire 
1 mx55 dessus hetre cire 
lavabo sans glace 

» avec glace 
fable de nuit 
cflaise enfant fhermo1 
fauteuil enfant » 
Chaise enfant » 
fauteuil enfant » 
sans Vase ni couverde 
sans Vase avec eouvercle 
sans couvercle vase fa'fence 
sans couvercle vase etnaille 
couvercle en plus 
rond thermo 0.50 1 (2 diainefre 
rond thermo 0.45 dnmetre 
litd 'enfant 1 m 55x70 
prie-Djeu paille hetre 

» » » 
» » » ! 
» boiserie netre 

rond thermo 0.50 1/2 diamelre 
trap^ze thermo 
carre thermo 
Chaise haute i 
trapeze thermo 
carre thermo 
avec roulement ä billes reclame thermo 
avec plateau ä billes en plus 
perforee ou fond bois uni le metre 
boiserie Ie metre 
ca.nnee cnene cire 
fond bois nauteur 0 60 

0 70 
0 80 
0.90 

canneä hetre 
cnaise d’enfant 
chaise dadylo fond bois 

» » » » 
tout bois hetre 

36.00 
214.00 

233.00 
209.00 
174.00 
356.00 
377.00 

37.00 
40.65 
44.50 

137.50 
170.00 
115-00 
170 00 
208.00 

gewoon tnermo 
ge: let gebeiste beuk 
pnizenop aanvraag 

36.00 
16 50 

233.00 
7.90 

150.00 
1 

141.00 
150.00 
86.00 

152.00 
134.00 

26.00 
33 30 
29 15 
37.00 
26.25 
32 00 
79.25 
61.50 

5.75 
76.50 
65.00 

199.00 
40.90 
97.00 
57.75 

457.00 
91.25 
40.15 
46.30 
49.90 
44.00 
50.15 

139.50 
73.50' 
68.50 

141.00 
130.00 

52.50 
61.00 
63.00 
73.50 

108 00 
12 00 

121.00 
175.00 
199.00 

geriet 
geriet 
geriet voor kmderen 
zonder stijl 
met stijl i 
gevroon thermo 
rond thermo 
ovaal raam thermo 
prii,zen op aanvraag 

1 mX55 Bovenblad gebeiste beuk 
1 mX55 bovenblad gebeisfe beuk 
0m55'diame(er bovenblad gebeiste beuk 
1 m 00 X 55 » » » 
0 m 75 diameter » » » 
priizen op aanvraag 

» » 
met 5 haken 

1 haak rondvormig 
kapstok 
3 haken en meerde haak 
1 mx55 bovenblad gebeiste beuk 
priizen op aanvraag 

» » 
1 mx55 bovenblad gebeiste beuk 
1 mX55 bovenblad gebeiste beuk 
laVabo zonder glas 

» met glas 
nachtafel 
kmderstoel thermo 
kinderzefet » 
kinderstoel » 
kinderzetel » 
zonder pot zonder deksel 
zonder pöt met de"ksei 
zonder deksel steeno pot 
zonder deksel geemailleerde pof 
deksel meer 
rond thermo diameter 0.50 1/2 

» » » 0.45 
kinderbed 1 m55 x 70 
kerkstoel gestrooid beuk 

» geraamte teuk 
rond thermo d’ameter 0.50 1/2 
gewoon thermo 
ovaal raam thermo 
noogstoe! 
gew^oon thermo 
ovaal raam thermo 

doorboord of zit in hout 
geraamte 
geriet gebeisieeik 
zit in hout h 00g 0 60 

0 70 
0 80 
0440 

geriet in beuk 
kinderstoel 
dactylo stoel zit in ho-ut 

» » » 
heel in hout beuk 

de meter 
de meier 


